*Mense Augusto.*

D. I. Cum Dn. Mulenio invisit Pastorem Templi Lutheranorum Dn. Vossium, virum optimum et eruditum, qvi jam Amste-

Jodami est. — D. II. Cum Hospite meo Hagam ivi, ubi convivio exceptus fui a Mr. Mejerchrone, Legato Ser. Regis nostri, cui interfuit Monsr. Lindenau Legatus Reg. nostri ab Hispania nuperrime reversus. — D. III. Invisi Dn. Smithios et Brochmannum ex Germania venientes. — D. V. A Dn. Mulenio hoc notavi, quod anno præsentis in Ecclesia Bircherodiana, dum altare renovabant, pergama vetusta reperta fuerint cum hac Inscriptione:

Under Kong Christian den Femte af nafn  
Skall Dannemark faa glæde og gafn.

— D. VI. A Dn. Smith hoc didici: Rusticus quidam Germanus, reperto Tabaci usu in Germania, ubi vidit Æthiopem quendam fistula hunc fumum ejaculantem, allocutus est illum hoc modo: Gnadiger Her Teuffell. — D. VIII h. 8 vesp. Cum Dn. Smithio et Brochmanno Amstelodamum profectus sum. — D. IX. Leidam reversus sum. — — — D. XIX cum Smithio et Brochmanno piscatum ivi. — D. XXIII. Apud Dn. Vandalinum sumto jentaculo Hagam cum Dn. Smith et Brochmanno contendendi, ubi frustra Dn. Mejerchrone quærivimus; sed excepit nos Monsr. Leipseller Danus, Homo lepidus et jocosus. — D. XXIV h. IX Haga profecti Vandalinus, Smith, Brochmannus et ego Delfum venimus, unde h. 2 Roterodamum venimus diversorio electo vulgo de dubbelt slyssel. Cænæ nobiscum interfuit Hamburgus quidam in Hebræis non mediocriter versatus, quem mirum quantum vexabat Dn. Vandalinus. — D. XXV h. X Roterodamo excessimus, et conducto navigio Ultrajectum h. VII venimus, ubi nos expectabant Ch. Smithius et Mulenius; ubi cæna nobiscum inter alios interfuit Alefeldius quidam ex Holsatia. Iter hoc fuit per fl. Mosam, Leccam et Rhenum. — — — D. XXVII. Hor. I Noviomagum venimus, et perlustrata urbe Monsr. Bork, Secretarium Legationis Danicæ, conveni, it. Mr. Dysseldorp. Inde versus fl. Vahalim obambulavimus et Legatos exterorum Principum vidimus. — D. XXVIII. Deduxit nos Monsr. Bork in aulam Legati Hispaniarum, ubi omnia auro et argento renidebant. — — Inde Dn. Georgium Vind invisi. — D. XXIX. Sacris interfui in ædibus Legati Daniæ Dn. Hæg, ubi Pastor Teutonicus concionabatur; quibus peractis ipsum cum conjuge officiose salutavimus; post prandium visitarunt nos Monsr. Pauli, ephorus Klingenbergii, Monsr. Wulf et Isenberg et Monsr. Arents. — D. XXX. Invisi Dn. Pauli, Residentem Principissæ Frisiæ Orientalis, olim design. Profess. Hafniens. H. XII. Pransus sum in domo Legati nostri;

inde singulorum Legatorum curias perlustravi; Nuntius Papalis erat Aloysius Biblaqva, Patriarcha Antiochenus, Legatus Svecorum Dn. Olivencrantz. — Efter at have besøgt forskjellige Stæder kom de den 2. *September* tilbage til Leyden, hvorefter Vinding fortsætter: D. V. Invisit me Falqvardus Jessenius Norvegus. — — — *October*. D. IX. Amstelodamum h. 6 matutina veni, et cum Iano Muncgardo ritus Iudæorum in templo illorum observavi. Pecuniam inde apud Mercatorem desumsi. — D. X. Lugdun. h. 5 veni cum duobus Langiis, qvi nuper e Dania advenerant. — — — D. XXXI. Advenerant Dn. Bagger, Braunmannus et Laurentius Iacobi, qvos invisit.